Addition

Additio Threnorū Ca. v

tem q̄ salvare nos nō poterat. In versu. xviij. describit̄ qna-
liter ipsi sic p̄tolantib⁹ egyptiis nō venientib⁹ finis venit ob-
sidionis eoz ⁊ capiti sunt. vnde incipit versus ille: Lubrica-
uerit vestigia nostra. In versu vero. xix. ostendit⁹ q̄ nec potu-
erunt fugientes de ciuitate puenire vīc̄ in egyptū. vñ subdit⁹:
Uelociores fuerūt p̄secutores nostri aquilis celi. Tertia ve-
ro causa desolationis templi fuit mors ⁊ interfectio iesu chris-
tiani est in peccatis nostris. Quidam est aliquid indeoꝝ intellē-
gunt hinc vericulum de iossia qui interfec̄t⁹ est a pharaone ne-
gabo. alij vero de sedechia qui egressus de ciuitate voluit fi-
nib⁹ in desert⁹ hierichoo: tamen nō potest intelligi ad litteraz
de illis: cum quilibet ism̄ captus fuit in peccatis suis. Iosi-
cius quidam qz non obedivit vero pp̄bete ex ore domini: vt di-
bicerem⁹: nec seruauit iuramentū quo se astrinxerat cum rege
chaldeorū. Et idcirco dicit litteraliter nō posse ista intelligi n̄
s̄ dōm̄ iesu christi. vnde que dicit⁹ a. xij. versu ⁊ deinceps
habent referri ad mortem eius in quā conspirauerunt. s. sacer-
dotes et pp̄bete: hoc est legiſdoctores ⁊ scribe: vnde etiam de
iudeis verificat̄ post mortem christi p̄fatus versus qui dicit⁹:
Facies domini diuulisti eos: non addet vt recipiant eos. Post
captiuitatem em̄ chaldeorū deus respexit eos ⁊ in terram suā re-
duxit: sed mortem christi despexit eos sicut et hodie. Itēz si be-
ne attendantur predicta verba. s. Spiritus oris nostri christi:
pp̄rie intelligunt̄ de christo qui scđm diuinam naturam inspi-
ravit in faciem primi hominis spiraculū vite. Sc̄n. ii. quod git

Glo.ordi.

Distor. a **D**isto. Recordare tē, captiuitate
in miseria sue gēt̄ ingeit̄ oculis crea-
toris. Porāndū tñ q̄ iudicēt̄ in aduer-
sariis non exasperat h̄ gēt̄ sue deplo-
rando venia orat. **D**icit̄: **V**enien-
to dñe inimico nostro. q. d. tolle do-
mine mala q̄ patimur: ed ignosce fa-
ctōibus quid accide. n. **M**ala em̄ q̄
dam sunt nobis quasi naturalia: sed
alia accidentalia que sponte et actua-
liter peccando adjicimus. **P**etrare et
respic̄ idez est: sed iteratio affectiōis
indictiū est. hoc enī affectu dolētis le-
gendū est. **O**pprobiū ei erat gentem
sanctā miraculī p̄detaz dei p̄sentia
illustrata int̄m̄ peccasse ut iustō dei
iudicio tā immāni mulcāre c̄ captiui-
tate. **A**llego. Recordare. vox mar-
tyrum est q̄ tormentis afflicti clamāt̄:
Venient̄ dñe. q.a.n. cū enim in p̄sen-
tia non vident̄ oblit̄s videt̄. vnde:
Isc quo dñe ob. in f. t̄ alibi: **O**bli-